, a  a ser realizado pelo leiloeiro  Sued Peter Bastos Dyna,/02/2026 partir das 14 horas, , 

na forma eletrônica no site www.suedpeterleiloes.com.br .

 

Bem(ns) penhorado(s):

1 - 1 (um) CHEV/TRAILBLAZER PRE D4A, DIESEL, ANO/MODELO 
2019/2020, COR BRANCA, PLACA QRL 9H20, RENAVAM: 1216293144, avaliado em
R$179.125,00   ;

 

Avaliado em R$ 179.125,00  (cento e setenta e nove mil, cento e vinte e cinco reais), em
29/09/2025.

Localização:  RUA RUI BARBOSA, 1546, COLINA, LINHARES/ES, CEP 29900-402.

 

Quem pretender arrematar os bens, deverá se manifestar no
dia, hora e endereço eletrônico acima mencionados, ficando ciente de que deverá
garantir o lanço com o sinal de 20% (vinte por cento) do seu valor.